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Periudha Penadbia
AR VO | | Raportuese Para ardhese
AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare 519 590 AN

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare

Kerkesa te arketueshme afatshkurtra 7,985,031 19 429
Te tjera te arketueshme

Instrumenta le tjera financiare

Te tjera aktive afatshkurtra (pershkruaj)

Shuma 7,985,031 ' b, 1

Inventare

Lende te para dhe maleriale le konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra 8,504,621 ‘ 0390 ) 500

AkLtive alatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa

Makineri dhe paisje 4,664,917 JAa
Te tjera ne shirytezim - 7
Shuma 4,664,917 (RUFTURELY

Aktive afatgjata jomateriale
Te tjera aktive afatgjata (pershkritaj) 38,146,893 TER B TIRSE

Shuma aktive afatgjata 42,811,810 ' 45,087

TOTALI AKTIVEVE 51,316,431 _ 50,0145 15/




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aklivitetin e shirytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashime
Te pagueshme per detyrime tatimore

Parapagimet e arkeluara

Te tjiera detyrime afatshkuitra (pershkruay)

Shuma

Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agalgjate

Te tiera detyrime afatgjata (pershkruaj)
Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terheqjet e pronaril

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

Periudha

Raportuese

5,833,967
744 573
85,899

71,300

6,735,739

35,091,721

Pernudha

Para arndhese

0y |

35,091,721

41,827,460

N UL N et

38,146,893

138,050
(28,795,972)

9,488,971

{24,907, 5100

Yoshuu)

51,316,431

S




Periudha
WY EoAd vt AT ! | A8 Raportuese

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto 6,020,881
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet

Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Pervindbia

Para ardhicse

Shpenzime te personelit (836,574)
Pagat (755,838)
Shpenzimet e sigurimeve shocerore dhe shendelsore (80,736)

Amortizimi (245,522)

Shpenzime te tjera (3,526,126)

Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (4,608,222)

Te ardhura e shpenzime financiare

G, 16,5

(2016, 70
(2,078,734)
(&3 57,04)
(2%8,944)
{11, 585,04.3)

(<1 760,254

(L, 28%, 1%

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi (1,274,610)

Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit 4

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare |

Shuma (1,274.609) (e
Fitimi/(humbja) para tatimit 138,050 . N
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare 138.050 e 1

—




FORMULAR DEKLARIMIT TE TATIMIT Numri i Vendosjes sé Dokumentit (NVD)
TE THIESHTUAR MBI FITIMIN (Veténn pir pérdnng 2y tan

(1 Nuntre Senal

>
gl | ® (2) Periudha tatimore
> A R,

Py 24-A

Numri ldentifikues i Personit (¢ Tatueshém (NIPF): (3)yL62325025C

Emri Tregtar i Personit (¢ Tatuesh@m: () "Kato Aromatic Albania"

Emri Mbiemvrii Personit Fizik: (3)

Adresa: (6) Autostrada Tirane - \nT -
Qyteti/Komuna/Rrethi: Vore, Vore
Numri Telefonit: (7)

LajniGrom nése informaciont Lmesipenm eshie o plole ose Ky ndeyshin

Llogaritja ¢ rezultatit

Té ardhurat dhe shpenzimet T¢ ushtrimit atimore

" F L o L
(8/9)  Teardhurat i 6,020,881 [ (020 581

(10/11) Shpenzimet He (a R

(12) Shpenzimet ¢ panjohura : 0

Rezultati

(13/14) [umbja o o™ 0

(15/16) Fitimi (1% 1ak0s0 | IR

(17) Fitimi i tatueshém e [ 50

Llvgaritja ¢ tatim (¢ thjeshtuar mbi fitimin

e S s 95 - . 16
(18) Fatimi i thjeshtuar mbi litimin me shkallén tatimore standarte e 0

(19)  Tatim fiks prem )

(20)  TOTALI PER TU PAGUAR 204 0

10.02.2025, 1.62325025C - Deklarop ntn pérgjegiising e gi infomaciont tmésipénm Cslne i plote dhe isakie,




